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MUNICIPIO DE TEABO ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 183R014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: ~ 85600.00
03/03/2014 EO0D117 LIGIA GUADALUPE CEN PACAB 500.00 86,100.00
03/03/2014  EO00117 CELIA MARIA EK UCAN 600.00 86,700.00
03/03/2014  EO0117 DELMI DEL SOCORRO MOO MCO 400.00 87,100.00
03/03/2014  EO00117 ARACELY DZUL EK 400.00 87,500.00
03/03/2014  E00117 EMELDA CHABLE Y UCAN 500.00 §8,000.00
03/03/2014  E00117 LIGIA GUADALUPE CEN PACAB 500.00 88,500.00
030372014  EOOU17 MARIA LUISA DZUL PECH 400.00 88,900.00
03/03/2014  E00117 VIRGINIA ASUNCION ALONSO CANCHE 500.00 89,400.00
TTN32014  E00117 MARIA CANDELARIA MAY CHAN 500.00 89,900.00
-03/2014  E00117 SANTOS MARGARITA PACAB US 400.00 80,300.00
03/03/2014  E00117 LIMBERT LEONER YAH EUAN 500.00 90,800.00
03/03/2014 E00117 CELSO INOCENCIO YAH HAU 500.00 91,300.00
03/03/2014  E00117 GUADALUPE DEL SOCORRO ROSEL UCAN 500.00 91,800.00
03/03/2014  E00117 HERMENEGILDA COLLI COLLI 500.00 92.300.00
06/03/2014 E00118 MARIA LOURDES MAY CAN 500.00 92,800.00
06/03/2014 E00118 JESUS MANUEL EK KU 500.00 93,300.00
06/03/2014 E00118 LUIS BENJAMIN CHAN MOO 500.00 93,800.00
06/03/2014 E00118 LETICIA LUCILA CAB CAHUICH 500.00 94,300.00
06/03/2014 EO00118 CAROLINA ARCANGEL CASTILLO TORREZ 900.00 84.800.00
06/03/2014  E00118 EFFY DEL ROSARIO GONGORA MUTUL 400.00 95,200.00
06/03/2014 EO00118 JUANA BAUTISTA CANCHE §00.00 95,800.00
06/03/2014 E00118 LUIS HAU KU 600.00 96,400.00
06/03/2014  EO00118 JOSE GUALBERTO MONTEJO COOL 500.00 96,900.00
06/03/2014 E00118 EMILIO MOO CAN 500.00 97,400.00
nain3/2014  E00118 GILBERTO CHI CAAMAL 500.00 §7,900.00
372014  ED0118 JESUS FILIBERTO CHAN UCAN 600.00 98,500.00
06/03/2014 E00118 TECFILA AMADA CHULIM VASQUEZ 500.00 99,000.00
06/03/2014 E00118 SOCORRO VALENCIA MIS 500.00 99,500.00
06/03/2014 E00118 NIDIA ROSA LARA MONFORTE 500.00 100,000.00
06/03/2014 E00118 YSAURQ NICOLAS DOMINGUEZ CHERREZ 600.00 100,600.00
06/03/2014 E00118 ANTONIA ANEYDA CAAMAL MAY 500.00 101,100.00
06/03/2014 E00118 MARIA PILAR NOVELO MAY 500.00 101,600.00
06/03/2014 EO00118 GUADALUPE DEL ROSARIO CASTILLO EK 500.00 102,100.00
06/03/2014  E00118 MARIA YOLANDA VALENCIA MIS 400.00 102,500.00
08/03/2014  E00118 MARIA JACINTA COCOM CHAN 500.00 103,000.00
06/03/2014 EO00118 ANGEL ROSENDO CHAB 600.00 103,600.00
06/03/2014 E00118 ARACELY DZUL EK 500.00 104,100.00
06/03/2014 EO00118 NANCY GERMAINA POOT DZUL 500.00 104,600.00
06/03/2014 EO0118 ARTEMIO DZUL EK 400.00 105,000.00
06/03/2014  EO00118 MARGARITA CEN HAU 500.00 105,500.00
06/03/2014 E00118 SILVIA ADALUCY POOT UCAN 800.00 106,300.00
06/03/2014 EO00118 IRMA NOEMI MAY TOLOSA 500.00 106,800.00
06/03/2014  E00118 ANTONIA DEL SOCORRO CHAB 400,00 107,200.00



MUNICIPIO DE TEABO ASEY ver3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 183/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/03/2014  E00118 MARGARITA POOT UCAN 500.00 107,700.00
06/03/2014 EO0118 ROSA MARGARITA CAAMAL MEX 500.00 108,200.00
06/03/2014  E00118 SOCORRO MINELIA MIS MOO 500.00 108,700.00
06/03/2014  E00118 ELIZABETH VAZQUEZ CRUZ 500.00 109,200.00
06/03/2014  E00118 AMABLE ARMANDOQ CEN DZUL §00.00 109,700.00
06/03/2014  EO00118 MOISES CATALINO MAY CAAMAL 500.00 110,200.00
06/03/2014  ED0118 HERMENEGILDA NOEMI RAMIREZ ORTEGON §00.00 110,700.00
06/03/2014  EO00118 MARIA TERESITA MUTUL CANCHE 500.00 111,200.00
06/03/2014 E00118 JUSTINA CANCHE UCAN 500.00 111,700.00
06/03/2014 EO00118 FILIBERTA KU UCAN 500.00 112,200.00
~TN32014  EO0118 LIGIA GUADALUPE CEN PACAB 500.00 112,700.00
43/2014  EO00118 LIGIA GUADALUPE CEN PACAB 500.00 113,200.00
06/03/2014  E00118 FATIMA PATRICIA MOO CHAB 500.00 113,700.00
06/03/2014  E00118 ANTONIA DEL SOCORRO CHAB 400.00 114,100.00
06/03/2014  E00118 FERNANDO MAY EK 400.00 114,500.00
06/03/2014  E0D118 LEIDY YOLANDA UCAN POOL 400.00 114,900.00
06/03/2014  E00118 TEREZITA DEL ROSARIO HAU PERAZA 400.00 115,300.00
06/03/2014  E00118 ROSANA GUADALUPE GONGORA MAY 400.00 115,700.00
06/03/2014  E00118 CANDELARIA MAY CHULIM 400,00 116,100.00
06/03/2014  ED0118 CLAUDIA MARLENE ORTEGON CHABLE 400.00 116,500.00
06/03/2014  E00118 REINA ISABEL HAU KANTUN 500.00 117,000.00
06/03/2014 E00118 RUDY JOSE DZUL Y MOO 500.00 117,500.00
06/03/2014  E00118 ANGEL RIGOBERTO YAH MIS 500.00 118,000.00
06/03/2014  E00118 MARIA ELSY ANTONIA SULU EK 500.00 118,500.00
06/03/2014  EO00118 JOSE EVERARDO POOT CASTANEDA 500.00 119,000.00
06/03/2014  E00118 MIREYA DEL CARMEN DZUL CAAMAL 500.00 119,500.00
0RIN32014  E00119 RUFINA DEL CARMEN MAY CHULIM 500.00 120,000.00
2014 E00119 LEIDY YOLANDA UCAN POOL 400.00 120,400.00
06/03/2014  E00119 ANGEL ROSENDC CHAB 400.00 120,800.00
06/03/2014  E00119 GILDA LIBRADA YAH ITZA 500.00 121,300.00
06/03/2014  E00119 LUIS ALBERTO MAY CHAN 400.00 121,700.00
06/03/2014  E00118 GIOVANA CAROLINA ALVARADO EK 500.00 122,200.00
08/03/2014  E00119 PATRICIA GUADALUPE CAN HAU 400.00 122,600.00
06/03/2014  E00119 NIDIA ROSA LARA MONFORTE 600.00 123,200.00
06/03/2014  E00119 ZENAIDA LUCELI UCAN CHAB 600.00 123,800.00
06/03/2014  E00119 DULCE DEL ROSARIO PERAZA DZUL 600.00 124,400.00
06/03/2014  E00119 SERGIO ARMANDO MOO CHULIM 500.00 124,900.00
06/03/2014  E00119 RUBI EUNICE TEC NAAL 400.00 125,300.00
06/03/2014  E00119 MIRNA MARGARITA EK MAY 600.00 125,900.00
06/03/2014  EC0112 GLORIA EUGENIA VALENCIA YAH 400.00 126,300.00
06/03/2014  E00119 FELIPE GONZALO MOO UCAN 500.00 126,800.00
06/03/2014  E00119 REYNA GUADALUPE MIS MIS 500.00 127,300.00
06/03/2014  E00119 JESSICA ANILU CAAMAL EK 400.00 127,700.00
06/03/2014 EO0119 JULIA VERONICA CHAN MOO 500.00 128,200.00
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06/03/2014  E00119 IDELFONSO DE JESUS LOPEZ MUNOZ 600.00 128,800.00
06/03/2014  E00119 MARGARITA CEN HAU 500.00 120,300.00
06/03/2014 E00119 JESUS DEL CARMEN MAY AKE 600.00 128,900.00
06/03/2014 EO0011¢9 AMALIA MARGARITA MOO PAT 500.00 130,400.00
06/03/2014  EO00119 VICENTE DOLORES CHAN UCAN 500.00 130,900.00
06/03/2014  E00119 DONACIANO CRISTING HAU LIZAMA 600.00 131,500.00
06/03/2014  E00119 ANGEL RIGOBERTO YAH MIS 400.00 131,900.00
06/03/2014  E00119 MARIA JUANA LUTY MAY KAN 600.00 132,500.00
06/03/2014  E00118 LEYDI MARLENE MOO PAT 500.00 133,000.00
06/03/2014 E00119 REYNA ARIANA POQT KU 500.00 133,500.00
(2014 EO00119 REYNA ELIZABETH CAN ACOSTA 500.00 134,000.00
06/03/2014  E00119 EMILIA CHAN CANCHE 400.00 134,400.00
06/03/2014  E00119 JUAN BAUTISTA GALAZ 500.00 134,900.00
06/03/2014  E00119 RITA DEL SOCORRO TUZ TUZ 500.00 135,400.00
06/03/2014  E00119 VIRGINIA ASUNCION ALONSO CANCHE 400.00 135,800.00
06/03/2014  E00119 LEYDI DOMINGUEZ CHAN 400.00 136,200.00
06/03/2014 E00119 ARTEMIO DZUL EK 400.00 136,600.00
06/03/2014  E00119 SANDRA FERNANDA GONZALEZ MANZANERO 500.00 137,100.00
06/03/2014  EDO119 HEIDY TERESA TUYU MAY 500.00 137,600.00
06/03/2014 EO00119 MAIRA GRISELDA DOMINGUEZ POOL 400.00 138,000.00
06/03/2014 EO00118 MARIO HUMBERTO EK POOT 400.00 136,400.00
06/03/2014  E00119 MARIA PETRONA RAMIREZ ORTEGON 500.00 138,900.00
06/03/2014  E00119 GENNY DE JESUS YAH AKE 500.00 139,400.00
06/03/2014  E00119 ELSY BEATRIZ HAU COL 400.00 139,800.00
07/03/2014  E00120 HERNANDO AUGUSTO YAH EUAN 30,000.00 169,800.00
07/03/2014  E00122 YADIRA DEL SOCORRO EK DZUL 100.00 169,900.00
2014  E00122 SENAIDA MICAELA MAY UCAN 400.00 170,300.00
01032014 E0D122 VICENTA MAAS UC 400.00 170,700.00
07/03/2014 E00122 LUCIA DEL CARMEN CANUL CRUZ 300.00 171,000.00
07/03/2014 E00122 JUAN BAUTISTA CAAMAL COLLI 400.00 171,400.00
07/03/2014 E00122 ALMA ROSA UC CARRILLO 400.00 171,800.00
07/03/2014 E00122 ENEIDA YAZMIN TUYU MAY 400.00 172,200.00
07/03/2014  E00122 RAUL GUILLERMO RUIZ DZIB 400.00 172,600.00
07/03/2014  E00122 GABRIELA DIANELY CAN HAU 400.00 173,000.00
07/03/2014  EO00122 WILMA BEATRIZ YEH TUZ 500.00 173,500.00
07/03/2014  E00122 AMALIA MARGARITA MONTEJO YAH 400.00 173,900.00
07/03/2014  E00122 FERMINA ALICIA TUYU MAY 400.00 174,300.00
07/03/2014  E00122 MILCA ESTRELLA EK MAY 400.00 174.700.00
07/03/2014  E00122 MARIA OLGA EK 500.00 175,200.00
07/03/2014  E00122 LUIS ENRIQUE HAU HAU 400.00 175,600.00
07/03/2014 E00122 FILOMENO TZIU CASTILLO 400.00 176,000.00
07/03/2014  E00122 ANGEL RIGOBERTO YAH MIS 400.00 176,400.00
07/03/2014 ED0122 MARIA YOLANDA VALENCIA MIS 400.00 176,800.00
07/03/2014 E00122 EMILIA CHAN CANCHE 500.00 177,300.00
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07/03/2014  E00122 CATALINA CUXIM HAU 500.00 177,800.00
07/03/2014  E00122 MARIA VIRGINIA TZIU CAHUICH 500.00 178,300.00
07/03/2014  E00122 LAURA KARINA DEL ROCIO EK DZUL 500.00 178.800.00
07/03/2014  E00122 JOSE EDUARDQ ALVARADO EK 400.00 179,200.00
07/03/2014  E00122 LAURA LETICIA MAY CANO 600.00 179,800.00
07/03/2014 E00122 VIRGINIA ASUNCION ALONSO CANCHE 500.00 180,300.00
07/03/2014  EO00122 JORGE ALBERTO CHAN CHULIM §00.00 160,800.00
07/03/2014  E00122 FLORA ESTELA EUAN GONGORA 500.00 181,300.00
07/03/2014  E00122 LEYDI MARLENE MOO PAT 500.00 181,800.00
07/03/2014  E00122 RAFAEL ENRIQUE RUIZ DZIB 500.00 182,300.00

2014  E00122 MARIZA ISABEL MOO ORTEGON 500.00 182,800.00
07/03/2014 EO00122 FATIMA MELENI CAAMAL VALENCIA 500.00 183,300.00
07/03/2014  E00122 MARIA GERONIMA FERNANDEZ PERAZA 500.00 183,800.00
07/03/2014  E00122 GILBERTO CHI CAAMAL 500.00 184,300.00
07/03/2014  E00122 JORGE ALBERTO POOT MIS 500.00 184,800.00
07/03/2014  EOD122 BACILIO ANASTACIO CHAB COCOM 500.00 185,300.00
07/03/2014  E00122 MARIA ROMUALDA ELIDE PECH UCAN 500.00 185,800.00
10/03/2014  E00130 MARIA JOSEFINA VARGUEZ MORENO 600.00 186,400.00
10/03/2014  ED0130 JUANA ESTEFANIA IC BAAS 500.00 186,900.00
10/03/2014  EO00130 CANDELARIA MARGARITA CAN YAH 600.00 187,500.00
10/03/2014  E00130 LIGIA GUADALUPE CEN PACAB 400.00 187,900.00
10/03/2014  E00130 RUFINA AMALIA GARCIA COCOM 500.00 188,400.00
10/03/2014  E00130 LEIDY MARLENE CAAMAL MOO 400.00 188,800.00
10/03/2014  E00130 MARIA ELIDE DOMINGUEZ CHAN 500.00 189,300.00
10/03/2014  EQ0130 BLANCA CRISTINA CAAMAL EK 500.00 189,800.00
10/03/2014  E00130 VICENTA MAAS UC 500.00 190,300.00

2014 E00130 JESUS ARGELIA KU EK 400.00 190,700.00
1wudi2014  E00130 MARIA ARACELI RAQUEL MAY KAN 500.00 191,200.00
10/03/2014  E00130 JUANITA DE LA CRUZ EK CAN 400.00 191,600.00
10/03/2014  E00130 CELIA HERMENEGILDA MAY MAY 500.00 192,100.00
10/03/2014  E00130 CANDELARIA MARGARITA CAN YAH 500.00 192,600.00
10/03/2014  E00130 LEYDI DOMINGUEZ CHAN 400.00 163,000.00
10/03/2014  E00130 MARIA INGRID TERESITA MUTUL CANCHE 600.00 103,600.00
10/03/2014  E00130 IMELDA DEL ROSARIO MOO MAY 500.00 194,100.00
10/03/2014  E00130 WILBERT ORLANDO CAHUICH MOO £00.00 194,700.00
10/03/2014  EQ0130 JUAN BAUTISTA CAAMAL COLLI 400.00 185,100.00
10/03/2014  EQ0130 AURELIO BENITO MAY CAN 600.00 195,700.00
10/03/2014  E00130 GLORIA MARIA EK TZIU 600.00 196.300.00
10/03/2014  E00130 LAURA KARINA DEL ROCIO EK DZUL 500.00 196,800.00
10/03/2014  E00130 LUISA PETRONA MAY MAY 400.00 197,200.00
10/03/2014  E00130 AMELIA BEATRIZ MOO MOO 500.00 197,700.00
10/03/2014  E00130 MARIA JOSE SANCHEZ CANTO 500.00 198,200.00
10/03/2014  E00130 DIANELA MONTEJO CHAN 600.00 198,800.00
10/03/2014  E00130 MARIA DE LOURDES CAAMAL MAY 400.00 199,200.00
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10/03/2014  E00130 TERESITA DE JESUS PAAT UCAN 400.00 198,600.00
10/03/2014  EO00130 LEIDY YOLANDA UCAN POOL 500.00 200,100.00
10/03/2014  E00130 JOSE EVERARDO POOT CASTANEDA 500.00 200,600.00
10/03/2014  E00131 GUADALUPE DEL SOCORRO ROSEL UCAN 500.00 201,100.00
10/03/2014  ED0131 LAURA VERONICA PAT CEN 400.00 201,500.00
10/03/2014  E00131 HEIDY TERESA TUYU MAY 500.00 202,000.00
10/03/2014  E00131 AURELIO BENITO MAY CAN 500.00 202,500.00
10/03/2014  E00131 LETICIA DEL SOCORRQ VALENCIA DOMINGUEZ 400.00 202,900.00
10/03/2014  E00131 JULIA MELQUIADES CHAB COCOM 500.00 203,400.00
10/03/2014  E00131 ELSY MARLENE MAY COCOM 400.00 203,800.00

32014  E00137 EDGARDO JOSE CARRILLO CERVANTES 500.00 204,300.00
12/03/2014  E00137 MATILDE DZUL GARCIA 400.00 204,700.00
12/03/2014  EO00137 ELOISA MERCEDES YAH RAMIREZ 500.00 205,200.00
12/03/2014  E00137 LIGIA ARACELY TZIU MAY 400.00 205,600.00
12/03/2014  E00137 MARIA ELIDE ROSEL CEN 500.00 206,100.00
12/03/2014  E00137 MARIA PETRONA RAMIREZ ORTEGON 400.00 206,500.00
12/03/2014  E00137 ADALUCY CASTANEDA CRUZ 600.00 207,100.00
12/03/2014  EO00137 SANTOS MARGARITA PACAB US 500.00 207,600.00
12/03/2014  E00137 IDELFONSO DE JESUS LOPEZ MUNOZ 500.00 208,100.00
12/03/2014  E00137 PASCUALA CAAMAL CAN 600.00 208,700.00
12/03/2014  E00138 MARIA ARLET MUTUL CANCHE 6060.00 209,300.00
12/03/2014  E00138 OSCAR RAYMUNDO YEH TUS 500.00 209,800.00
12/03/2014  EO00138 WILMA TEREZITA HAU BALAM £00.00 210,400.00
12/03/2014  E00138 ISAAC PASTOR KU EK 400.00 210.800.00
12/03/2014  E00140 GLORIA CENAIDA DOMINGUEZ MAY 600.00 211,400.00
12/03/2014  E00140 ARMINDA GUADALUPE MAY CAAMAL 500.00 211,900.00

13/2014  E00140 HELIODORA DZUL PECH 400.00 212,300.00
1203/2014  E00140 GLORIA CENAIDA DOMINGUEZ MAY 400.00 212,700.00
12/03/2014  E00140 FATIMA PATRICIA MOO CHAB 600.00 213,300.00
12/03/2014  E00140 WILMA BEATRIZ YEH TUZ 500.00 213,800.00
12/03/2014  E00140 DIANELA MARIA MONTEJO CHAN 500.00 214.300.00
12/03/2014  E00140 GIOVANA CAROLINA ALVARADO EK 600.00 214,800.00
12/03/2014  E00140 LUISA MARCELINA MAY KAN 400.00 216,300.00
12/03/2014  E00140 MARIA DEL CARMEN TEC CHULIM 400.00 215,700.00
12/03/2014  E00141 AMALIA MARGARITA MONTEJO YAH 600.00 216,300.00
12/03/2014  E00144 ENEIDA VIDALIA MOO EK 500.00 216,800.00
12/03/2014  E00141 SOCORRO DEL ROSARIO TUYU MOO 400.00 217,200.00
12/03/2014  E00141 VIRGINIA ASUNCION ALONSO CANCHE 500.00 217.700.00
12/03/2014  E00141 AMABLE ARMANDO CEN DZUL 500.00 218,200.00
12/03/2014  E00141 IMELDA DEL ROSARIO MOO MAY 500.00 218,700.00
12/03/2014  E00141 GABRIELA PETRONA MEX KUMUL 500.00 218,200.00
12/03/2014  E00141 ELSY BEATRIZ POOT CASTAREDA 400.00 218,600.00
12/03/2014  EQ0141 DOMINGA ARACELY IC DOMINGUEZ 500.00 220,100.00
12/03/2014  EO0141 ANGEL ROSENDO CHAB 500.00 220,600.00

Pag. No. § Fecha: 05/06/2015



MUNICIPIO DE TEABO ASEY ver3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 143/2014 AL 31/3/12014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
12/03/2014  E00141 LOURDES DZUL CHAN 500.00 221,100.00
12/03/2014  E00141 YMELDA MARIA CANCHE PAT 400.00 221,500.00
12/03/2014  E00141 RAFAEL ENRIQUE RUIZ DZIB 600.00 222,100.00
12/03/2014  E00141 AMIRA PIEDAD ACOSTA MUNOZ 500.00 222,600.00
12/03/2014  E00141 MINELIA FELIPA POOT UCAN 600.00 223,200.00
12/03/2014  E00141 MARIA MERCEDES ROSARIO CAAMAL CAHUICH 500.00 223,700.00
12/03/2014  E00141 MILCA AMIGAIL UCAN CHAB 500.00 224,200.00
12/03/2014  E00141 EDY ARACELY HAU HAU 600.00 224,800.00
12/03/2014  E00141 MAYRA LORENA COCOM EK 500.00 225,300.00
12/03/2014  E00141 BACILIO ANASTACIO CHAB COCOM 600.00 225,900.00

2014  E00141 ADALUCY SOCORRO CHULIM GONZALEZ 500.00 226,400.00
12032014 E00141 EFFY DEL ROSARIO GONGORA MUTUL 600.00 227,000.00
12/03/2014  E00141 TEOFILA AMADA CHULIM VASQUEZ 500.00 227,500.00
12/03/2014  E00142 NELLI ARGIMIRA CHAN CAB 500.00 228,000.00
12032014  E00142 RUFINA DEL CARMEN MAY CHULIM 500.00 228,500.00
12/03/2014  E00142 NIRA GUADALUPE CHAB CAAMAL 500.00 229,000.00
12/03/2014  E00142 SANTOS JAVIER MAY CAN 500.00 229,500.00
12/03/2014  E00142 MARTI MARICELA MUTUL UCAN 500.00 230,000.00
12/03/2014  E00142 LLANET LETICIA KUC CAHUICH 500.00 230,500.00
12/03/2014  E00142 LUIS ENRIQUE CAAMAL MAY 500.00 231,000.00
12/03/2014  E00142 ANA ROSA CHAB EUAN 500.00 231,500.00
12/03/2014  E00142 ANGEL ROSENDO CHAB 500.00 232,000.00
12/03/2014  E00142 MINELIA FELIPA POOT UCAN 500.00 232,500.00
12/03/2014  E00142 MINELIA FELIPA POOT UCAN 500.00 233,000.00
12/03/2014  E00142 JOSE EVERARDO POOT CASTANEDA 500.00 233,500.00
12/03/2014  E00142 LUIS ENRIQUE HAU HAU 500.00 234,000.00

2014  E00142 TEQFILA CHULIM VASQUEZ 500.00 234,500.00
-edf2014  E00144 SILVIA BEATRIZ KU CRUZ 500.00 235,000.00
13/03/2014  E00144 MARIA JACINTA COCOM CHAN 500.00 235,500.00
13/03/2014 E00144 FATIMA PATRICIA MOO CHAB 500.00 236,000.00
13/03/2014  E00144 ANGEL ROSENDO CHAB 500.00 236,500.00
13/03/2014  E00144 MARIZA ISABEL MOO ORTEGON 500.00 237,000.00
13/03/2014  E00144 MARLENE DEL SOCORRO SULU TAX 500.00 237,500.00
13/03/2014  E00144 RITADEL SOCORRO TUZ TUZ 500.00 238,000.00
13/03/2014  E00144 ZOYLA ARACELI US YAH 500.00 238,500.00
13/03/2014  E00144 WILMA BEATRIZ YEH TUZ 500.00 239,000.00
13/03/2014  E00144 VIRGINIA MAY CAAMAL 500.00 239,500.00
13/032014  E00144 MARGARITA POOT UCAN 500.00 240,000.00
13/03/2014  E00144 MARCELO EK HAU 500.00 240,500.00
13/03/2014  E00144 EFFY DEL ROSARIO GONGORA MUTUL 500.00 241,000.00
13/03/2014  E00144 EULOGIO MARCELINO COLLI MUTUL 500.00 241,500.00
13/03/2014  E00144 MARGARITA CEN HAU 500.00 242,000.00
13/03/2014  E00144 BETHY ADRIANA ITZA CHAVARREA 500.00 242500.00
13/03/2014  E00144 JOSE EDIER BARTOLO POOT HAU 500.00 243,000.00
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13/03/2014 E00144 SANDRA CONCEPCION YAH RAIGOZA 500.00 243,500.00
13/03/2014 E00144 CARLA SUGEI CRUZ VAZQUEZ 500.00 244 000,00
13/03/2014  E00144 LUCILA UCAN MAY 500.00 244,500.00
13/03/2014 E00144 ELSY MUTUL COLLI 500.00 245,000.00
13/03/2014  E00144 NIDIA ROSA LARA MONFORTE 500.00 245,500.00
13/03/2014  E00144 JUANA BAUTISTA DZUL CAAMAL 500.00 246,000.00
13022014  E00144 JORGE ALBERTO HAU COLLI 500.00 245,500.00
13/03/2014  E00144 NELSI ANGELICA CANCHE PUC 500.00 247,000.00
13/03/2014 E00144 MIRNA MARIA LUISA EK TZIU 500.00 247,500.00
13/03/2014  E00144 TEOFILA AMADA CHULIM VASQUEZ 500.00 248,000.00
“~3/2014  E0D144 ELIO ALFREDO EK TUYU 500.00 248,500.00
32014 E00144 ANGEL RIGOBERTO YAH MIS 500.00 249,000.00
13/03/2014 E00144 LEIDY EKEK 500.00 249,500.00
13/03/2014  E00144 AMELIA BEATRIZ MOO MOO 500.00 250,000.00
13/03/2014 E00144 MANUELA DE JESUS CASTRO AGUILAR 500.00 250,500.00
13/03/2014  E00144 WILMA BEATRIZ YEH TUZ 900.00 251,000.00
13/03/2014  E00144 HERMENEGILDO YAH MAY 500.00 251,500.00
13/03/2014  E00144 ROSALIA IMELDA HAU TUN 500.00 252,000.00
13/03/2014  E0D144 JOSE EVERARDO POOT CASTANEDA 500.00 252,500.00
13/03/2014 E00144 CARLOS HUMBERTOQ COL COHUO 500.00 253,000.00
13/03/2014  E0D144 LUCILA UCAN MAY 500.00 253,500.00
13/03/2014  E00144 EDNA MARIA MAY CHULIM 500.00 254,000.00
13/03/2014  EO00144 ELIO ALFREDO EK TUYU 500.00 254,500.00
14/03/2014  ED0146 MARIA YOLANDA VALENCIA MIS 600.00 255,100.00
14/03/2014  E00146 ELSY MUTUL COLLI 600.00 255,700.00
14/03/2014 E00146 EDY ARACELY HAU HAU 600.00 256,300.00
14m3/2014  E00146 BACILIO ANASTACIO CHAB COCOM 500.00 256,800.00
12014  E00146 EFFY DEL ROSARIO GONGORA MUTUL 500.00 257,300.00
14/03/2014  E00146 VIRGINIA ASUNCION ALONSO CANCHE 500.00 257,800.00
14/03/2014  E00146 RAFAEL ENRIQUE RUIZ DZIB 500.00 258,300.00
14/03/2014  E00146 ERICK GABRIEL EK CUXIM 500.00 258,800.00
14/03/2014  E00146 VIRGINIA ASUNCION ALONSG CANCHE 500.00 258,300.00
14/03/2014  E00146 SOCORRO VALENCIA MIS 500.00 259,800.00
14/03/2014  E00146 GIOVANA CAROLINA ALVARADO EK 500.00 260,300.00
14/03/2014  E00146 VENANCIA ESTRELLA 500.00 260,800.00
14/03/2014  E00146 MARGELY YOLANDA FUENTES POOT 500.00 261,300.00
14/03/2014  E00146 MARIA DEL PILAR TZIU MAY 500.00 261,800.00
14/03/2014  E00146 BETHY ADRIANA ITZA CHAVARREA 500.00 262,300.00
14/03/2014  E00148 RITA DEL SOCORRO TUZ TUZ 500.00 262,800.00
14/03/2014  E00146 MANUELA MAY EK 500.00 263,300.00
14/03/2014  E00146 MANUELA MAY EK 500.00 263,800.00
14/03/2014  E00146 RAFAEL ENRIQUE RUIZ DZiB 500.00 264,300.00
14/03/2014  E00146 RITA MARIA DOMINGUEZ MCO 500.00 264,800.00
14/03/2014  E00146 MAYRA MARIA CUXIN EK 500.00 265,300.00
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14/03/2014  E00146 SERGIO ARMANDO MOOQ CHULIM 500.00 265,800.00
14/03/2014  E00146 ARTEMIO DZUL EK 500.00 266,300.00
14/03/2014 E00146 FATIMA PATRICIA MOO CHAB 400.00 266,700.00
14/03/2014  E00146 MERCEDES BALAM CAUICH 400.00 267,100.00
14/03/2014  E00146 MARIA ASUNCION CAN CAHUICH 500.00 267,600.00
14/02/2014 E00146 LUCILMA ESTHER POOT VERA 500.00 268,100.00
14/03/2014 E00148 MARIA LIBRADA TRINIDAD MAY IC 500.00 268,600.00
18/03/2014 E00151 MARIA ARACELY NAAL POOL 600.00 269,200.00
18/03/2014 E00151 MARIA DE LAS NIEVES COLLI BALAM 600.00 269,800.00
18/03/2014  E00151 FANY GUADALUPE MAY CHULIN 500.00 270,300.00
47n32014  E00151 ELIZABETH VAZQUEZ CRUZ 500.00 270,800.00

.32014  E00151 FRANCISCO JAVIER MAY UCAN 500.00 271,300.00
18/03/2014  E00151 ROSALVA DE ROSARIO CANUL CRUZ 400.00 271,700.00
18/03/2014  E00151 JOSE EDUARDO ALVARADO EK 500.00 272,200.00
18/03/2014 E00151 FRANCISCO JAVIER MAY UCAN 500.00 272,700.00
18/03/2014  E00151 TERESA CANCHE COLLI 400.00 273.100.00
18/03/2014  E00151 BACILIO ANASTACIO CHAB COCOM 500.00 273,600.00
18/03/2014  E00151 MIGUEL ANGEL KU PECH 400.00 274,000.00
18/03/2014  EDD151 JORGE ALBERTO POOT MIS 400.00 274.400.00
18/03/2014  E00151 JESUS MAXIMINO MOO SULU 500.00 274,900.00
18/03/2014  E00151 CRISTING CAN UCAN 500.00 275,400.00
18/03/2014  E00151 SANTOS ERMENEGILDO MAY CAN 400.00 275,800.00
18/03/2014  E00151 NIDIA ARACELY POOT CHABLE 600.00 276,400.00
18/03/2014  EO00151 EFFY DEL ROSARIO GONGORA MUTUL 500.00 276,900.00
18/03/2014  EO0011 ELIZABETH VAZQUEZ CRUZ 400.00 277,300.00
18/03/2014 E00151 BACILIO ANASTACIO CHAB COCOM 500.00 277,800.00
18iN3/2014  E00151 MARIA TERESA MONTEJO CHAN 600.00 278,400.00

£2014  EO00151 JOSE MIGUEL ARCANGEL HAU UC 600.00 279,000.00
18/03/2014 E00151 ADOLFINA KU CAAMAL 600.00 279,600.00
18/03/2014  E00151 TERESA DE JESUS CHAB GONZALEZ 500.00 280,100.00
18/03/2014  E00151 LUIS ENRIQUE HAU HAU 500.00 280.600.00
18/03/2014 E00151 ANASTACIA TUZ KU 500.00 281,100.00
18/03/2014  E00151 AMALIA MARGARITA MONTEJO YAH 500.00 281.600.00
18/03/2014  E00151 DIANET AMAIRANI CAAMAL AYALA 500.00 282.100.00
18/03/2014  E00151 MARIA LOURDES MAY CAN 500.00 282,600.00
18/03/2014  E00151 MARTINA CANDELARIA HAU MAY 500.00 283,100.00
18/03/2014  E00151 ELSY BEATRIZ POOT CASTANEDA 500.00 283,600.00
18/03/2014  EO00151 MARIA JOSE SANCHEZ CANTO 500.00 284,100.00
18/03/2014  E00151 IRLA KARINA CAAMAL VALENCIA 500.00 284.600.00
18/03/2014 EO00151 REYNA CECILIA TZIU DZUL 500.00 285,100.00
18/03/2014  E00151 KARINA GABRIELA MUTUL EK 500.00 285,600.00
18/03/2014  E00151 ENEIDA VIDALIA MOO EK 500.00 286,100.00
18/03/2014  E00151 PETRONA POOT CASTANEDA 500.00 286,600.00
18/03/2014 E00151 YADIRA DEL SOCORRO EK DZUL 500.00 287,100.00
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21/03/2014  E00154 VICTOR MANUEL ALFARO ORTIZ 38,000.00 326,100.00
24/03/2014  E00156 PAGO DE AYUDA ECONOMICA PARA VIVIENDA 50,000.00 376,100.00
25/03/2014  E00158 VIRGINIA MAY CAAMAL 400.00 375,500.00
28/03/2014  E00158 HERMENEGILDA NOEMI RAMIREZ ORTEGON §00.00 376,000.00
25/03/2014  E00158 TEODORA ADELAIDA KUMUL YAH 500.00 376,500.00
25/03/2014  E00158 MARIA SERAPIA DEL SOCORRO HAU CEN 500.00 377,000.00
25/03/2014  EO00158 MARIA ELIDE ROSEL CEN 500.00 377,500.00
26/03/2014  E00158 FRANCISCO JAVIER MAY BALAM 500.00 378,000.00
25/03/2014  E00158 MIRNA DEL SOCORRO MOOQ DZUL 500.00 378,500.00
25/03/2014  E00158 JOSE EVERARDO POQT CASTANEDA 500.00 379,000.00
754032014 E00158 ANGELICATUZ TUZ 500.00 379,500.00

42014 E00158 MARIA SERAPIA DEL SOCORRO HAU CEN 500.00 380,000.00
25/03/2014  EO00158 ROSALIA IMELDA HAU TUN 500.00 380,500.00
25/03/2014  E00158 SANTOS MARGARITA PACAB US 500.00 381,000.00
25/03/2014  E00158 AMABLE ARMANDOQ CEN DZUL 500.00 381,500.00
25/03/2014  E00158 MARIA MIRELLA MAY TEC 500.00 382,000.00
25/03/2014  EO00158 LIMBERT LEONER YAH EUAN 500.00 382,500.00
25/03/2014  E00158 LUIS BENJAMIN CHAN MOO 500.00 383,000.00
26/03/2014  E00161 PAGO DE AYUDA ECONOMICA PARA VIVIENDA 50,000.00 433,000.00
27/03/2014  E00162 ELISA VICTORIA POOL CHAN 500.00 433,500.00
27/03/2014  E00162 ISAAC PASTOR KU EK 500.00 434,000.00
27/03/2014  E00162 ROSALBA ADADKALIHAU UC 500.00 434,500.00
27032014  E00162 ROSALBA ADADKALI HAU UC 500.00 435,000.00
2710312014 E00162 YADIRA DEL SOCORRO EK DZUL 500.00 435,500.00
27/03/2014  E00162 WILMA ARACELY CAAMAL KU 500.00 436,000.00
271032014  E00162 JUAN ASTERIO CAAMAL CAN 500.00 436,500.00
27n3/2014  E00162 EDNA MARIA MAY CHULIM 500.00 437,000.00

12014 E00162 ELENA MIREYA AKE HAU 500.00 437,500.00
27/03/2014  E00162 MARIA JESUS MAY UCAN §00.00 438,000.00
TOTAL: 352,400.00 438,000.00
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